
 
Bosna i Hercegovina 
BRČKO DISTRIKT 

BOSNE I HERCEGOVINE 
Vlada Brčko Distrikta 

Odjeljenje - Odjel za obrazovanje 
Odbor za zapošljavanje  

  
Босна и Херцеговина 

Б Р Ч К О   Д И С Т Р И К Т 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Влада Брчко дистрикта 
Одјељење за образовање 
Одбор за запошљавање 

 

         Bulevar mira 1, 76100 Brčko distrikt Bosne i Hercegovine;                                  www.ob.bdcentral.net                 Булевар мира 1, 76100 Брчко дистрикт Босне и Херцеговине;     
Telefon:/fax: 049/ 214- 503, 049/ 216-894, Centrala: 049/ 240-600                         obrazovanje@bdcentral.net            Телефон/фаx: 049/ 214- 503, 049/  216-894,  Централа: 049/ 240-600                                                                                                                                                                                                                        

 
 
 

 

 

 ПРЕДМЕТ:  Обавјештење о резултатима избора кандидата 

 

 

  

У складу са чланом 121. Закона о образовању у основним и средњим школама Брчко дистрикта БиХ 

(«Службени гласник Брчко дистрикта БиХ» број: 20/20-пречишћени текст, 24/20, 1/23 и 31/23) и чланом 

27. Правилника о запошљавању у образовним институцијама Брчко дистрикта БиХ («Службени гласник 

Брчко дистрикта БиХ» број: 20/23), обавјештавамо Вас о резултатима поступка проведеног према Јавном 

конкурсу за пријем у радни однос у Одјељењу за образовање број: 33-000635/24 од 15. 2. 2024. године за 

упражњену позицију 40. – Спољни сарадник - Наставник информатике, на одређено вријеме до 

31.08.2025. године, без заснивања радног односа, у ЈУ Техничка школа Брчко. 

               

Одбор за запошљавање је након проведеног поступка и обављеног интервјуа, а у складу са чланом 120.  

Закона о образовању у основним и средњим школама Брчко дистрикта БиХ и Правилником о 

запошљавању у образовним институцијама Брчко дистрикта БиХ утврдио ранг листу кандидата, на основу 

које је донесена Одлука о избору кандидата Almira Helać.  

 

Обавјештење о резултатима избора кандидата ће бити истакнуто петнаест (15) дана на интернет страници 

Одјељења за образовање Владе Брчко дистрикта БиХ у складу са чланом 121. Закона о образовању у 

основним и средњим школама Брчко дистрикта БиХ. 

 

Незадовољни кандидат има право да уложи жалбу Апелационој комисији у року од осам (8) дана од дана 

пријема писменог обавјештења од Одбора за запошљавање, а упућује се посредством Одбора. 

 

 

Спиак пријављених кандидата 

 

Р.б. Име  Презиме 

1 Алмир Хелаћ 

2 Един Хоџић 

3 Мелиха Ђонлић 

4 Милош Мокић 

  

 

 

ДОСТАВИТИ:           

                                                                  

                                                                                                   Предсједник                         

1. За интернет страницу Одјељења за образовање                                  Одбора за запошљавање                                                                                                                                                             

2. Евиденцији        

4. Архиви           _____________________________           

         Нермина Муминовић, маг. тех. наука 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ob.bdcentral.net/
mailto:obrazovanje@bdcentral.net


 2 

 
Bosna i Hercegovina 
BRČKO DISTRIKT 

BOSNE I HERCEGOVINE 
Vlada Brčko Distrikta 

Odjeljenje - Odjel za obrazovanje 
Odbor za zapošljavanje  

 

 
Босна и Херцеговина 

Б Р Ч К О   Д И С Т Р И К Т 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Влада Брчко дистрикта 
Одјељење за образовање 
Одбор за запошљавање 

 

Bulevar mira 1, 76100 Brčko distrikt Bosne i Hercegovine;                                          www.ob.bdcentral.net                 Булевар мира 1, 76100 Брчко дистрикт Босне и Херцеговине;      
Telefon:/fax: 049/ 214- 503, 049/ 216-894, Centrala: 049/ 240-600                         obrazovanje@bdcentral.net            Телефон/фаx: 049/ 214- 503, 049/  216-894,  Централа: 049/ 240-600                                                                                                                                                                                                                        
  

  

Број редмета: 33-001019/24 
 
 

 

Број акта: 07-1497NM-002/24 
 

 

 

 

 

Датум, 8.5.2024. godine 
Мјесто, Brčko 
  

  

 

 

 

 

На основу члана 121. Закона о образовању у основним и средњим школама Брчко дистрикта БиХ 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, број: 20/20-пречишћени текст, 24/20, 1/23 и 31/23), а по 

расписаном Јавном конкурсу за пријем у радни однос у Одјељењу за образовање, број: 33-000635/24 од 15. 

2. 2024. године Одбор за запошљавање, доноси: 

 

О Д Л У К У   

о избору на радно мјесто 

Спољни сарадник - Наставник информатике, 

на одређено вријеме до 31.08.2025. године, 

без заснивања радног односа, 

у ЈУ Техничка школа Брчко 

 

 

Члан 1 

 

Алмир Хелаћ, бира се на позицију  40. – Спољни сарадник – Наставник информатике, на одређено 

вријеме до 31.08.2025. године, без заснивања радног односа, у ЈУ Техничка школа Брчко, у Одјељењу 

за образовање, Пододјељењу за средње образовање. 

 

 

Члан 2 

 

Међусобна права и обавезе бит ће регулисани посебним уговором који закључује шеф Одјељења 

за образовање и вањски сарадник, по коначности ове Одлуке, у складу са Законом о образовању у 

основним и средњим школама Брчко дистрикта БиХ. 

 

 

Члан 3 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан  4 

 

Против ове Одлуке незадовољна странка може уложити жалбу Апелационој комисији у року од 8 дана 

посредством Одбора за запошљавање.  

 

 

 

 

ДОСТАВИТИ:       

1. Кандидату                                                                                         Предсједник Одбора за запошљавање                                                                                                                                                              

2. Одјељењу за образовање 

3. Евиденцији 

4. Архиви       ______________________________           

                   Нермина Муминовић, маг. тех. наука 

                                                                                                                  

http://www.ob.bdcentral.net/
mailto:obrazovanje@bdcentral.net

